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                 伟亿传感器伟亿传感器 方型激光传感器

WEJ激光型

光电传感器

-40℃〜+70℃-25℃〜+55℃

应用场景

高速流水线检测细小物体 电子产品计数

产品参数

WEJ-T5000N WEJ-D50N

WEJ-T5000N

WEJ-D50N

12

7.4

22.7

25.4

0V 切换常开

+24V

常闭输出（入光时ON）

0V

0V 切换常闭

+24V

常开输出（入光时ON）

0V

1933.6

2.73

12

8.5

12

7.4

22.6

25.4
19

32.3

2.73

12

8.5

尺寸图(单位：mm)

WE/WER/WBG/WEJ-D系列WE-T/WER-T/WEJ-T系列方型对射光电尺寸图 方型漫反射光电尺寸图

WE-TD08(镜面反光板）尺寸图

8

伟亿传感器
精于传感专于控制

方型激光传感器

http://www.wiei88.com惠州市伟亿技术有限公司

激光位移

接近开关

颜色传感器

安全光幕

压力开关

中间继电器

安全门开关

光纤传感器

超声波传感器

光电开关

方
型
激
光
光
电

P057 P058


